
                          2020年 5月 13日改定 

 

京都市南区吉祥院長田町 15-1 

                                              ユニ化成株式会社 

                                              TEL 075(661)3511 

                                                                               FAX 075(661)3205 

                   

新型コロナウイルス感染症に対する対策 

 
拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

    平素は格別のお引き立てに預かりまして厚く御礼申し上げます。 

 

厚生労働省より発表がありました新型コロナウイルス感染症対策の基本方針を 

踏まえまして、弊社では下記の対応を実施させて頂いております。 

敬具 

記 

【対策事項】 

社内での対応 

・就業時、社員全員マスクの着用。（マスクは、社員に 1日 1枚を支給） 

・社員全員毎日の検温。 

・出勤時、アルコールでの手の消毒。 

・事務所の換気、毎日の消毒作業。 

・密接と思われる箇所はパーテーションで区切る。 

 

出張 

国内出張：不要不急の出張は、禁止とする。 

海外出張：出張を禁止とする。 

 

打合せ・会議 

・社内会議は、6名以下 短時間で終わらせ、開始前と終了後に部屋の換気を行う。 

・誠に申し訳ございませんが、急遽の場合を除き社外関係者の打合せは、自粛させて頂きます。 

 打合せを行わせて頂く際は出来る限り、短時間で弊社社員はマスク着用で参加させて頂きます。 

  

社員の体調が悪い場合 

・体調に異変がある社員は、会社へ電話連絡の上、出勤を禁止する。 

 疑われる症状がある社員は直ぐに、 

帰国者・接触者相談センターへ相談の電話をする。 

 もし、社内感染者が出た場合、医療機関の指示に従って療養する事、 

また、社長・安全衛生委員・各部部長にて至急対応を検討する。 

 

営業時間は変わらず、平日 9:00～17：00とさせて頂いております。 

お取引様には、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご協力いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

                                          以上 

 


